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ASEMAKAAVANMUUTOKSEN SELOSTUS, joka koskee 1. päivänä marraskuuta 2001 päivättyä ja
27.3.2002 lausuntojen perusteella korjattua asemakaavakarttaa. (55/2001)

Asemakaavanmuutos koskee:

Turun kaupungin

Kaupunginosa: 85 RUNOSMÄKI RUNOSBACKEN

Puisto: Kuninkojanparras (osa) Kungsbäcksbranten (del)
Kuninkojanpartaan leikkipuisto
(osa)

Kungsbäcksbrantens lekpark
(del)

Asemakaavanmuutoksella muodostuu:

Kaupunginosa: 85 RUNOSMÄKI RUNOSBACKEN

Kortteli: 126 126

Katu: Pensselikuja Penselgränden

Asemakaavanmuutoksen yhteydessä hyväksytään tonttijako RUNOSMÄKI-
126.-1-5. Tällä asemakaava-alueella tonttijako on sitova.
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PERUSTIEDOT

Suunnittelutilanne

Asemakaava
Suunnittelualueella on voimassa 26.6.1991 vahvistettu asemakaava. Siinä
suunnittelualueen käsittävä 1,1 ha:n suuruinen alue on virkistysaluetta. Tu-
run yleiskaavassa 2020 alue on merkitty asumisen laajenemis- ja täydennys-
alueeksi.

Rakennettu ympäristö

Suunnittelualueella olevan Pensselitien itäpuoli on rakentunut asemakaavan
mukaisesti rivitalovaltaiseksi asuma-alueeksi. Virkistysalueella on voimassa
olevaa asemakaavaa vanhempi omakotitalo.
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ASEMAKAAVANMUUTOS JA SEN PERUSTELUT

Asuttuna rakennuspaikkana tila nimeltään Ojarinne 3:23 on jäänyt huomiotta
laadittaessa 26.6.1991 vahvistettua asemakaavaa. Asuminen virkistysalueel-
la, jolla ei asemakaavatoimiston käsityksen mukaan lukuun ottamatta Ku-
ninkojan rantavyöhykettä ole virkistyksellisiä arvoja, tuottaa asumisen kan-
nalta kohtuutonta haittaa. Asemakaavan muutoksella pyritään tämä haitta
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poistamaan. Asemakaavaehdotus on pyritty laatimaan siten, että oleva
puusto ja muutkin maisemalliset arvot voitaisiin säilyttää kutakuinkin en-
nallaan.

Vaihtoehtojen vertailu ja vaikutusten arviointi

Asemakaavatoimisto on laatinut asian vähäisyyden takia vain esitetyn vaih-
toehdon.

Maanomistajalle sekä muutosalueen naapureille on lähetetty ilmoitus asema-
kaavanmuutoksen valmistelusta.

Asemakaavanmuutoksesta on pyydetty lausunnot rakennusvalvontatoimis-
tolta, ympäristönsuojelutoimistolta, kiinteistölaitokselta, vesilaitokselta ja
Turku Energialta (sähkö + kaukolämpö).

Turussa 1. päivänä marraskuuta 2001
Korjattu 27.3.2002 (lausunnot)

Asemakaavapäällikkö Timo Hintsanen

Rakennusarkkitehti Risto Eräpohja

LIITTEET Tilastolomake, osa 1


